



# Žádost o informace

Městská část PRAHA-SLIVENEC  
ÚŘAD MČ PRAHA-SLIVENEC

K Lochkovu 6/2  
154 00 Praha 5



V Praze – Vinoři dne 4. března 2019

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

**Jakým způsobem zajišťuje vaše MČ úklid veřejných prostranství, chodníků a místních komunikací? Vlastními pracovníky (kolik pracovníků) nebo najatou firmou?**

**Jaké jsou roční náklady na úklid ve vaší MČ?**

**Jakým způsobem zajišťuje vaše MČ údržbu zeleně? Vlastními pracovníky (kolik pracovníků) nebo najatou firmou?**

**Jaké jsou roční náklady na údržbu zeleně ve vaší MČ?**

**Kolik má vaše MČ obyvatel?**

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat do níže uvedené datové schránky. Za jejich poskytnutí předem děkuji.





# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – SLIVENEC ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

K Lochkovu 6/2, 154 00, Praha 5 – Slivenec

Č.j.: MC P\_SL 00325/2019  
Vyřizuje: Jana Valtrová  
Tel.: 251 812 249  
Email: valtrova@praha-slivenec.cz

Dne: 14. března 2019

## Věc: Informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

K Vašemu dotazu ze dne 4.3.2019 Vám sděluji :

- 1) Úklid veřejného prostranství, chodníků a místních komunikací zajišťujeme vlastními silami – pracovníci údržby (3 osoby na plný úvazek + brigádník na DPP 07 – 09/18 a 11-12/18), vlastní technikou. V roce 2018 jednorázový strojový úklid komunikací zajištěn v září najatou firmou.
- 2) Mzdové náklady na 3 pracovníky ve stálém pracovním poměru, mzdové náklady na brigádníka dle DPP, strojové čištění najatou firmou : 41 278,- Kč.
- 3) Údržba zeleně je zajišťována z části vlastními silami – pracovníci údržby (3 osoby na plný úvazek + brigádník na DPP 07 – 09/18 a 11-12/18), vlastní technikou, zajišťují údržbu malých ploch. Pak máme nasmlouvanou firmu na údržbu velkých ploch zeleně pro pravidelné sekání, péči o záhony a dále arboristu pro péči o stromy – prořezy, kácení.
- 4) Mzdové náklady na 3 pracovníky ve stálém pracovním poměru, mzdové náklady na brigádníka dle DPP, náklady na údržbu zeleně nasmlouvanou firmou v r. 2018 byly 348 603,71 Kč, náklady na arboristu pak byly v r. 2018 125 311,- Kč.
- 5) MČ Praha – Slivenec má k 1.1.2019 **3600 obyvatel.**

Jana Valtrová  
Životní prostředí a doprava

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-SLIVENEC  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
K Lochkovu 6  
154 00 Praha 5-Slivenec

⑤